
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capriglio.  Responsabile Procedimento: Gavello Maria Caterina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
COMUNE DI CAPRIGLIO 

Provincia di Asti 

                                                                                                                                Tel. 011/9921812-237 
 

Tel. 0141/997194 
Fax 0141/997194 

P.za Mamma Margherita 3 
14014 Capriglio (AT) 

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
FINANZIARIO  

 
 

N. 63 DEL 22/10/2025 
 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER POLIZZA 
ASSICURATIVA RCA - CIG: B8BDECB4EE 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con Decreto del Sindaco è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità del servizio 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO FINANZIARIO; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 04/07/2025 con la quale è stato rinnovato il 
servizio di brokeraggio assicurativo alla Ditta CON.S.A.I. Srl con sede in Salerno, Via Posidonia n. 55, 
.P.ICA 08001461006 per il periodo 01/09/2025 – 31/08/2028; 
 
Vista la nota prot. n. 2269 del 16/10/2025 con la quale la Ditta CON.S.A.I. Srl comunica che è in scadenza il 
premio per la polizza assicurativa RCA per l’autocarro targato DX294DJ; 
 
Ritenuto necessario procedere a rinnovare la polizze assicurativa già in essere; 
 
Visti il riepilogo dei costi su base annuale della polizza assicurativa: 
 
Delegataria Ramo CIG  Premio 
UNIPOLASAI RC AUTO B8BDECB4EE 310,29 
 TOTALE  310,29 
 
Ritenuto opportuno provvedere ad istituire l’impegno di spesa per il pagamento dei premi dovuti al 
Broker CON.S.A.I. Srl; 
 
Ritenuto inoltre necessario provvedere alla liquidazione dei premi dovuti; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capriglio.  Responsabile Procedimento: Gavello Maria Caterina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio 2025; 
 
ACCERTATA   la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto ai sensi 
dell’art. 3 del D.L. 174/2012 convertito in L. 213/2012; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare l’importo di Euro 310,29 sul codice di bilancio 01.02.110, cap. 1044.1 del bilancio di 
previsione per l’esercizio corrente; 

 
Di liquidare l’importo di Euro 310,29 con bonifico bancario intestato a CON.S.A.I. Srl.. 
 
DI DARE esecuzione al presente atto dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria e la compatibilità monetaria espressi, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 
267/2000 e dell’art. 9 del D.L. 78/2009 convertito in L. 102/2009,  da parte del responsabile del 
servizio finanziario. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Rag. GAVELLO Maria Caterina 

Firmato digitalmente 
 


